
False 

False 

SMLOUVA KUPNÍ 
Číslo smlouvy: 81020489, číslo zákazníka: Z033559000 Číslo smlouvy: 2023000131ue 

II. DODAVATEL I. ODBĚRATEL 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. RBP, zdravotní pojišťovna 
Sídlo: Michálkovická 967/108, 71000 Ostrava Slezská Ostrava 
DIČ/IČ: CZ47673036 / 47673036 
 
Korespondenční adresa: MIchálkovická 967/108, 71000, Ostrava Slezská Ostrava 

Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl 
C, vložka 21999 
Bankovní spojení: 

Odpovědná osoba:  Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel 
 
Kontaktní osoba: 
Email:
Tel: 

Odpovědná osoba:
 
Kontaktní osoba:
Email:
Tel:   Mobil:

False 
III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu v této kupní smlouvě specifikované služby a poskytnout mu služby související s koupí za ujednaných podmínek a kupující se 
zavazuje, že služby převezme a zaplatí za ně a za poskytnuté služby prodávajícímu ujednanou kupní cenu. 
Předmět smlouvy je v souladu s nabídkou dodavatele podanou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Prodloužení SW produktů ABBYY“, kdy SW podpora 
bude prodloužena do 30.11.2024 

a) Konfigurace / zařízení 

Množství Cena za jednotku Cena celkem Číslo služby Označení 

996927-FCI-UA-S ABBY Flexicapture - roční maintenance - DVAP-1201-0006-7624-4663-9-8911 

996927-FCI-UA-S ABBYY FineReader - roční maintenance -  DRAS-1400-0006-6797-7012-9984 

996927-ECM-FC-IMPL FLEXICAPTURE - Implementační služby - 1 MH –čerpání do 24 měs. od podpisu smlouvy 

Celkem za zboží  339 448,00 Kč 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Položka Cena bez DPH  Cena včetně DPH Sazba DPH  DPH  

 339.448,00 Kč  71.284,08 Kč  410.732,08 Kč Konfigurace / Zařízení  21,00 % 

 -   Kč  -   Kč  -   Kč Jednorázové služby   21,00 % 

Celkem  339.448,00 Kč  71.284,08 Kč  410.732,08 Kč  21,00 % 

Cena včetně případných poplatků za autorská práva a příplatků za likvidaci elektroodpadu.  

Způsob platby: Platba bankovním převodem 

Splatnost jednorázových plateb:  30DNI            

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě. 

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ / REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY 

a) Místo umístění / instalace zařízení 

Název:  RBP, zdravotní pojišťovna 
Ulice, č.p.: MIchálkovická 108 
Město: Ostrava Slezská Ostrava, 71000 

Umístění / Kancelář:    
Doba převzetí (od - do / mimo):  
 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení 

Jméno:  

Telefon: 

Email:  

SMLOUVA KUPNÍ, číslo smlouvy 81020489 v1, strana 1/2 I 



VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY 

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions 
pod příslušným názvem smlouvy. Svým podpisem strany prohlašují, že se seznámili s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují 
svými podpisy. Smlouva je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění se zavazuje provést Odběratel. Dodavatel si je vědom, že Odběratel je veřejným 
zadavatelem. Jakékoli ustanovení obchodních podmínek, které není v souladu s legislativou v oblasti veřejného zadávání není vůči objednateli účinné. 
 
https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Ing. Antonín Klimša, MBA – výkonný ředitel 

RBP, zdravotní pojišťovna 

Dne .....................................    Dne .....................................    
\datumzak \datumkm 

True True True True T
r
u
e 

T
ru
e 

T
r
u
e 

F
al
se 

Tru
e 

True True True True True Tr
u
e 

T
r
u
e 

Tr
ue 

Tr
u
e 

T
r
u
e 

Tr
u
e 

T
r
u
e 

T
r
u
e 

T
r
u
e 

T
r
u
e 

T
r
u
e 

SMLOUVA KUPNÍ, číslo smlouvy 81020489 v1, SLP verze 2.0.0, strana 2/2SLP I 

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions
https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions



